o  que  consta  do  Processo  nº  000446/25 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECANICA, 

HIDRAULICA E CALDEIRARIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS - PROTOCOLO: 7067/2025, no 

valor de R$ 1.310,00 (um mil, trezentos e dez reais). 

ITEM 

10507 
CÓDIGO 

BARBARA BERGAMO DA FONSECA LTDA 
CNPJ: 19.842.918/0001-06 
LUIZ BERGAMO, 432 - CENTRO, TAGUAI - SP, 
CEP: 18890-007 
TELEFONE: 1496942098 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDADE QUANTIDA

DE 

VALOR 
UNITÁRIO